Au SãoFrancisco, 320 - Primavera -. CEP g7.550.000

Fones:(85183429-65012/se29-6502
Pouso Alegre, 03 de março de 2023.

Ofício Número 07/2023 — Gab/14

À

Secretariada Câmara Municipal de Pouso Alegre;ti
a]

maça

ASFBiiiçi Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

solicitar o arquivamento do seguinte Projeto Legislativo:

PROJETO DE LEI Nº 7841/2023 “INSTITUI O "SELO

ACESSIBILIDADE", COMO FORMA DE CERTIFICAÇÃO OFICIAL AOS

ESTABELECIMENTOS PRIVADOS OU PÚBLICOS QUE PROMOVAM

ACESSIBILIDADE DE PESSOAS COMDEFICIÊNCIA OU COMMOBILIDADE

REDUZIDA,NO ÂMBITOMUNICÍPIODE POUSOALEGREE DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. ”

eamtpr
tra
TonFesa

doFer

piaE]
eg

aqui
Fae

ENct
Per

E]ne
at
E

eim

Não havendo mais nada para tratar no momento, aproveito o

ensejo para renovar meus protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Ver. Reverendo Dionísio Pereira